
Повик за пријавување за учество на 
„Летна школа за идни STE(M) лидери“ 

 
Летната школа ќе се одржи од 15.9 до 20.9.2023 во хотелот Виле Олива, Петровац, 
Црна Гора. 
 
Заинтересираните студенти треба да се пријават најдоцна до 30 април 2023 година со 
пополнување на пријавата дадена на  
 
https://docs.google.com/forms/d/189U_-lxxbz9-
u6W0ddaY5bIoyMu4vCwp9_k6kMpogVQ/viewform?fbclid=IwAR2G0_Rt3vBuIZdP2veNEe
WHb-IWhahSTUeF8q8oz7xzgSCpS2iaApmkDrg&edit_requested=true 
 
Кандидатите во формуларот треба да внесат своја биографија и мотивационо писмо,  
кои ќе бидат разгледани и оценети од Организациониот одбор кој ќе ги избере 
учесниците. На избраните кандидати ќе им биде обезбедено сместување на база на 
all inclusive услуги, како и наставни материјали. 
 
За повеќе информации погледнете го флаерот даден во прилог или обратете се кај  
координаторот д-р Петар Соколоски на petar@pmf.ukim.mk. 
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